



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00291/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.820.966/0001-09 - TERACOM TELEMATICA S.A.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Switch	Unidade	23	R\$ 135.792,0000	R\$ 4.718,6000	R\$ 108.527,8000
Marca: Datacom Fabricante: Teracom Telemática SA Modelo / Versão: DM1200E 24GP+4XS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switch Ethernet gerenciável, com 24 portas 10/100/1000Base-T, 4 portas óticas 1/10 Gigabit Ethernet SFP/SFP+, com suporte à empilhamento. As portas elétricas são Power Over Ethernet Plus. Gabinete metálico de 1U para bastidor de 19 polegadas. Fonte AC. Os SFPs, SFP+ e cabo de stacking devem ser adquiridos separadamente.						
Total do Fornecedor:						R\$ 108.527,8000

05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Cartucho toner	Unidade	30	R\$ 26.250,0000	R\$ 620,0000	R\$ 18.600,0000
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: CLT-K506L/C506L/M506L/Y506L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de Toner colorido (kit) , produto original ou compatí vel com a impressora Samsung CLP-680nd e Samsung CLX-6260fr - Com as condições mínimas e essenciais: Toner "Original ou ompatí vel " PRETO de primeiro uso não remanufaturado, rendimento: 6.000 páginas. Toner "Original ou Compatí vel " CIANO de primeiro uso não remanufaturado, rendimento: 3.500 páginas. Toner "Original ou Compatí vel " MAGENTA de primeiro uso não remanufaturado, rendimento: 3.500 páginas. Toner "Original ou Compatí vel " AMARELO de primeiro uso não remanufaturado, rendimento: 3.500 páginas. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES						
8	Cartucho toner	Unidade	100	R\$ 16.800,0000	R\$ 102,0000	R\$ 10.200,0000
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: MLT-D203U Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner Original ou Compatí vel Preto de primeiro uso não remanufaturado, compatí vel com a impressora SAMSUNG SL-M4070-FR , com rendimento aproximado mínimo de 15.000 paginas. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES						
Total do Fornecedor:						R\$ 28.800,0000

34.770.156/0001-73 - LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	Bateria recarregável	Unidade	60	R\$ 7.163,4000	R\$ 107,0000	R\$ 6.420,0000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: 12 V - 7AH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA DE NOBREAK INTERNA - Com as condições mínimas e essenciais: Característi cas Técnicas: - Bateria Selada - Tensão Nominal: 12V - Capacidade Nominal: 7,0Ah Garanti a: - Garanti a mínima de 12 (doze) meses.						

Total do Fornecedor: R\$ 6.420,0000

44.398.128/0001-20 - GABRIEL DE ARAUJO AZARIAS 08014045173

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Switch</u>	Unidade	7	R\$ 41.328,0000	R\$ 5.792,5000	R\$ 40.547,5000

Marca: MIKROTIK

Fabricante: MIKROTIK

Modelo / Versão: CRS328-24P-4S+RM L5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switch Quantidade Portas: 24 UN, Tipo Portas: Slots 1/10 Gb Ethernet Sfp+ , Velocidade Porta: 10 Gbps , Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: 2 Fontes Energia, 2 Portas Multi Rate 10/25/40/50/

Total do Fornecedor: R\$ 40.547,5000

97.221.659/0001-00 - ELISEU EDISON SCHNEIDER

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Impressora multifuncional</u>	Unidade	1	R\$ 15.421,0000	R\$ 12.202,9600	R\$ 12.202,9600

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: T650

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA PLOTTER MARCA HP - REF T650 - 36"

7	<u>Peça / acessório - impressora / copiadora</u>	Unidade	24	R\$ 27.287,0400	R\$ 1.136,9600	R\$ 27.287,0400
---	--	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: 3ED67A/68/69/70A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHOS PARA PLOTTER MARCA HP - REFERÊNCIAS 3ED67A 3ED68A 3ED69A E 3ED70A

Total do Fornecedor: R\$ 39.490,0000

Valor Global da Ata: R\$ 223.785,3000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)